

鄂尔多斯市政府采购印刷服务采购合同

合同名称：中国共产党达拉特旗委员会统一战线工作部印刷服务定点服务采购合同

合同编号：NMGZFCG-HT-2025-1018743

采购计划备案书/核准书编号：429[2025]02223

印刷服务采购合同

合同编号：NMGZFCG-HT-2025-1018743

采购人（甲方）：中国共产党达拉特旗委员会统一战线工作部

供应商（乙方）：达拉特旗四达电脑印务部

合同签订地点：鄂尔多斯市

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，并严格遵循协议供货项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告中的相关规定，由采购人与供应商签订本政府采购合同，并共同遵守。

一、采购合同项目付款方式

国库集中支付

二、服务内容、单价、金额

产品名称	技术规格	备注	数量	单价（元）	金额（元）
印刷服务	印制新的社会阶层人士实践创新基地牌子		4	¥220.00	¥880.00
印刷服务	内蒙古统战信息 2023年		10	¥199.00	¥1990.00
印刷服务	内蒙古统战信息 2022年		10	¥166.00	¥1660.00
印刷服务	2023年度统战工作重点讲话精神材料汇编（A6口袋书）		4	¥156.00	¥624.00
印刷服务	锦旗		1	¥120.00	¥120.00
印刷服务	3号旗+旗杆		1	¥100.00	¥100.00
印刷服务	全旗统战系统讲解工作提升研修班讲解稿（初稿）汇编		2	¥56.80	¥113.60
印刷服务	2024年重点工作部署会议材料		10	¥45.00	¥450.00
印刷服务	民营经济、新阶层及港澳台侨等领域统战工作资料汇编		4	¥39.10	¥156.40
印刷服务	印材料汇编		51	¥37.70	¥1922.70
印刷服务	彩喷布图		2	¥30.00	¥60.00
印刷服务	中共达拉特旗委统战工作制度汇编（讨论稿）		11	¥30.00	¥330.00
印刷服务	全旗“三项计划”工作推进会议材料汇编		15	¥30.00	¥450.00
印刷服务	印达旗统一战线工作领导小组2023年度成员单位述职会议材料汇编		52	¥27.00	¥1404.00
印刷服务	印专题组织生活会材料		7	¥22.00	¥154.00
印刷服务	荣誉证书		20	¥22.00	¥440.00
印刷服务	印常委会材料之四-1-2		100	¥15.60	¥1560.00
印刷服务	2024年工作要点		52	¥14.40	¥748.80
印刷服务	印调研行程安排手册		22	¥13.80	¥303.60
印刷服务	企业年金资料胶装		2	¥12.50	¥25.00
印刷服务	考察行程		25	¥11.90	¥297.50
印刷服务	打印台签		23	¥10.00	¥230.00
印刷服务	刻碟		1	¥10.00	¥10.00
印刷服务	加班用餐单		4	¥10.00	¥40.00
印刷服务	100gA4纸		22	¥9.00	¥198.00
印刷服务	印80次常委会材料		26	¥8.40	¥218.40
印刷服务	条幅		5	¥8.00	¥40.00

印刷服务	档案盒印侧签		6	¥8.00	¥48.00
印刷服务	印条幅		7	¥8.00	¥56.00
印刷服务	条幅：市委统战部调研达侨台务工作座谈会		4	¥8.00	¥32.00
印刷服务	条幅		4	¥8.00	¥32.00
印刷服务	条幅“以侨为桥·同心植绿”义务植树活动走进恩格贝示范区		6	¥8.00	¥48.00
印刷服务	条幅		5	¥8.00	¥40.00
印刷服务	条幅		10	¥8.00	¥80.00
印刷服务	条幅		3	¥8.00	¥24.00
印刷服务	印达党统发【2024】6号文件		56	¥7.20	¥403.20
印刷服务	印达党统发【2024】6号文件		50	¥7.20	¥360.00
印刷服务	条幅		3	¥7.00	¥21.00
印刷服务	条幅		3	¥7.00	¥21.00
印刷服务	条幅		10	¥7.00	¥70.00
印刷服务	材料汇编		15	¥6.00	¥90.00
印刷服务	2024年全旗统战工作要点		95	¥6.00	¥570.00
印刷服务	征求意见函		61	¥6.00	¥366.00
印刷服务	印无党派人才名单		8	¥5.00	¥40.00
印刷服务	党纪学习教育讲话稿		40	¥4.80	¥192.00
印刷服务	印常委会材料		18	¥4.00	¥72.00
印刷服务	打印效果图（A3彩）		9	¥4.00	¥36.00
印刷服务	打印效果图（A3彩）		33	¥4.00	¥132.00
印刷服务	印集体学习时的重要讲话精神		50	¥3.60	¥180.00
印刷服务	慰问红包		10	¥3.00	¥30.00
印刷服务	文创空间讲解主持手卡		12	¥3.00	¥36.00
印刷服务	征求意见函		15	¥2.50	¥37.50
印刷服务	纪念证书		66	¥2.50	¥165.00
印刷服务	印常委会材料之二-1-2		70	¥2.40	¥168.00
印刷服务	常委会材料之九-3		30	¥2.40	¥72.00
印刷服务	常委会材料		65	¥2.40	¥156.00
印刷服务	打印桌签		45	¥2.00	¥90.00
印刷服务	桌签		6	¥2.00	¥12.00
印刷服务	打印桌签		130	¥2.00	¥260.00
印刷服务	桌签		51	¥2.00	¥102.00
印刷服务	桌签		34	¥2.00	¥68.00
印刷服务	印文头		100	¥1.10	¥110.00
印刷服务	统战部纪检组文头		600	¥0.60	¥360.00
合计	¥19105.70 大写（人民币）：壹万玖仟壹佰零伍元柒角				

三、具体工艺要求

- 1、乙方应确保印刷品符合经甲方确认的样稿（如有）要求，印刷文本须明晰，内容正确，材质无误，纸张平滑，墨色均匀，尺寸正确等。
- 2、除上述约定外，印刷质量还应符合现行国家新闻出版行业有关质量标准；样稿（如有）与国家/行业标准要求不一致时，以要求较高者为准。

四、包装要求

1、印刷品的包装要求：外包装上应贴统一的标识，标识内容包括印刷品名称、毛重/净重、数量等。

2、乙方提供的印刷品必须严格按照上述要求进行包装，并应根据印刷品的特性采取防潮、防雨、防锈等保护措施，确保印刷品适于长途运输和反复装卸。

3、印刷品包装不符合约定的，甲方有权拒收，由此产生的一切费用均由乙方承担。

五、交货时间、地点、方式

乙方在_3_个工作日内将货物送至需方选定地点，交由需方选定收货人收货并签字。

六、验收标准

1、甲方按照本合同约定及甲方要求进行验收。交付的印刷成品不符合交货要求的，甲方有权拒收，由此造成乙方逾期交货的，乙方应承担违约责任。

2、本合同项下印刷品损毁、灭失的风险，自印刷品验收合格之日起由甲方承担。

七、付款方式及期限

由甲方一次性直接支付资金的，应在验收合格并签署《政府采购电子卖场供货验收单》后10日内将货款全部付清；由财政直接支付的应按照财政部门的有关规定及时付款。

供应商名称：达拉特旗四达电脑印务部

供应商开户银行名称：中国工商银行股份有限公司达拉特支行

银 行 账 号：0612081209200016383

1、乙方收到甲方每一笔货款，应向甲方开具相应的金额的商业发票。

2、如乙方有责任向甲方支付违约金或其他赔偿时，甲方有权直接从上述付款中等额扣除。

八、知识产权及保密

1、印刷所用图片、标志与文字素材等若由甲方提供的，知识产权归甲方所有；本合同项下乙方提交的所有工作成果（包括各类纸质文档、电子文档及其他交付物），其知识产权属甲方所有。未经甲方书面同意，乙方不得以任何方式向第三方提供或擅自使用（为实现本合同目的而使用的除外）。

2、乙方保证，其交付的工作成果不存在侵犯任何第三方知识产权的情况。如因乙方交付的工作成果引起任何知识产权争议，均由乙方负责解决并承担相应法律责任；若由此造成甲方损失的，乙方应负责赔偿。

3、乙方对甲方所委托的印刷内容及履行本合同过程中所获悉的属于甲方的且无法自公开渠道获得的文件及资料，应负保密义务，非经甲方书面同意，不得擅自利用或对外发表或披露，否则应赔偿甲方全部损失。保密期限自乙方接收或知悉甲方信息资料之日起至该信息资料公开之日或甲方书面解除乙方保密义务之日止。

九、违约责任

由违约方承担合同金额5%的经济责任。违约金不足以弥补甲方损失的，乙方还应负责赔偿。

十、因合同执行而产生问题的解决方式

1、协商解决；

2、提请仲裁；

3、向人民法院提起诉讼。

十一、其它约定事项

1、乙方不得将本合同全部或部分权利、义务转让给任务第三方。

2、本合同一式三份，经甲乙双方法定代表人(或授权代表)签字并加盖公章后生效。甲乙双方和同级政府采购监管部门备案一份。

采购人(盖章): 中国共产党达拉特旗委员会统一战线工作部

负责人: 旗委统战部

地址: 内蒙古自治区_鄂尔多斯市_达拉特旗达拉特旗树林召镇锡尼街72号

电话: 0477-5212561

供应商(盖章): 达拉特旗四达电脑印务部

负责人: 杨拴芹

地址: 达拉特旗树林召镇长胜街东、体委楼下

电话: 13947783287



2025年10月22日